(Предоставление участков для захоронения)
(п.п. 2.371 Перечня)

Васьковичский сельский

исполнительный комитет

Гр.  _______________________________

___________________________________

проживающего(ей) __________________

___________________________________

_________________________________________

Телефон _________

Паспорт :Серия/№ __________________

Выдан __________________________________

_________________________________________

Л.н. ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу  предоставить мне  участок для захоронения на гражданском кладбище в ________________  Славгородского района Могилевской области  на  __________________________________________

(фамилия, имя, отчество умершего, дата смерти)

_______________________________________________________________К заявлению прилагаю:

1. Свидетельство о смерти серия____ № ______________ выданное ___________ г. __________________________________________________

_______________________________________________________________
____________

       _____________

_______________
(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. заявителя)

(Предоставление участков для захоронения)
(п.п. 2.371 Перечня)

Васьковичский сельский

исполнительный комитет

Гр.Иванова Петра Николаевича
проживающего(ей:)   ул. Лесная, д.11, д.Красный Восход  Слагородского района
 Могилёвской области

Паспорт :Серия/№КВ0222062

Выдан   24.04.2020 г. Славгородским  РОВД

Могилёвской области

Л.н.3090985М053РВ3
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне  участок для захоронения на гражданском кладбище в д. Красный Восход Славгородского района Могилёвской области на    Иванова Николая Тимофеевича, умершего 05 июля  2022 года

(фамилия, имя, отчество умершего, дата смерти)
К заявлению прилагаю:

1. Свидетельство о смерти I-ЧО № 0499752 выданное 06.07.2022 г.  отделом загс Славгородского райисполкома Могилёвской области.
___________

       _____________

 Иванов П.Н.
(дата)

(подпись)

             (Ф.И.О. заявителя)